
 

        Strana 1 (celkem stran 1) 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 17/2017-52-56 
 
 

„Provozní administrace DB provozu a správa HW 

vybavení datového úložiště ČSSZ na roky 2017-2021“ 

 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje z vlastní iniciativy následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Zadavatel tímto upřesňuje, že pokud se v Technické specifikaci, kapitole 4 hovoří o nutnosti doložit potvrzení 
výrobce, že „má oficiální přístup k aktualizacím mikrokódu (firmware) a dalšího SW a k opravným kódům 
(patchům), jakožto k technické podpoře v laboratořích Výrobce na vyšších úrovních podpory (L2, L3) pro 
technologie jež jsou předmětem této smlouvy včetně enterprise technologií“ a dále v článku 16.7 závazného 
návrhu Smlouvy, že „Poskytovatel se zavazuje, že všichni technici provádějící servisní práce dle této Smlouvy 
budou osoby držící oprávnění Výrobce zařízení pro provádění služeb pro technologie, jež jsou předmětem této 
Smlouvy, včetně enterprise technologií v rámci České republiky, pokud výrobce zařízení toto oprávnění vydává“, 
postačí, pokud prokáže splnění těchto požadavků i předložením potvrzení subjektem, který má 
oprávnění k zajištění těchto činností pro EU, pokud není vyloučeno provádění pro Českou 

republiku, nebo subjektu, který je oprávněn k zajištění těchto činností pro Českou republiku.  

 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o 
posunutí lhůty pro podání nabídek o 7 kalendářních dnů.  

 

Lhůta pro podání nabídek: 9. 11. 2017 do 12:00 hodin 

Otevírání elektronicky podaných nabídek: 9. 11. 2017 od 12:00 hodin 

 

 

2. 11. 2017 

 

 

 

 

 

                                                                        Mgr. Jana Matoušková 

                                                      Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek  


		2017-11-02T14:45:32+0100
	Mgr. Jana Matoušková




